

Husodde Shipping ApS

Lokesalle 69, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 46 28

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Erik Berg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husodde Shipping ApS
Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 14 46 28
Stiftet: 4. august 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Berg Andersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rederivirksomhed via ejerskab i kommanditselskaber i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.489 kr. mod -24.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-27.411	-40.204
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	128.000	1.467
Andre finansielle indtægter	7.284	17.134
Øvrige finansielle omkostninger	-80.176	-467
Resultat før skat	27.697	-22.070
1 Skat af årets resultat	-10.208	-2.926
Ordinært resultat efter skat	17.489	-24.996
Årets resultat	17.489	-24.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.996
Disponeret i alt	17.489	-24.996

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>315.586</u>	<u>262.076</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.586</u>	<u>262.076</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>315.586</u>	<u>262.076</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.074
	Andre tilgodehavender	<u>95.952</u>	<u>111.158</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.952</u>	<u>116.232</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>493.270</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>493.270</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.231</u>	<u>8.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>651.453</u>	<u>124.948</u>
	Aktiver i alt	<u>967.039</u>	<u>387.024</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>208.309</u>	<u>190.820</u>
	Egenkapital i alt	<u>288.309</u>	<u>270.820</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	208	0
	Anden gæld	<u>658.522</u>	<u>96.204</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.730</u>	<u>116.204</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>678.730</u>	<u>116.204</u>
	Passiver i alt	<u>967.039</u>	<u>387.024</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.208	2.926
	10.208	2.926
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	315.586	262.076
Kostpris 31. december 2017	315.586	262.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	315.586	262.076
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	190.820	290.966
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-75.150
Årets overførte overskud eller underskud	17.489	-24.996
	208.309	190.820
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på t.kr. 558 vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63.		
Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.		
